Выписка

из приказа № 172 от 28.04.2025 года

«О назначении и выплате стипендий управления культуры»

начальника управления культуры

администрации города Кирова

 В соответствии с Положением о выплате ежемесячных стипендий наиболее

одаренным детям, добившимся высоких результатов в учебе и творчестве, утвержденным

постановлением администрации города Кирова от 29.03.2023 №1228-п, на основании

протокола комиссии по назначению стипендии управления культуры администрации

города Кирова на 2025-2026 учебный год от 23.04.2025,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить стипендию управления культуры администрации города Кирова (далее –

управление культуры) на 2025-2026 учебный год:

1.1.в номинации «Музыкальное искусство (инструментальное)»:

Ф.И.О. учащегося Учреждение

Христолюбову Артемию

Алексеевичу

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств «Рапсодия» города Кирова